
2025 07/14 MON 21:20 FAX 04 71 99 3772㈱グリ-ンフイ-ルド関東第一 0 00 1 /00 1

お客様各位

2025年7月吉日

株式会社グリ'ンフィー|レH
TEL 0120-222-178

FAX 0120-522-178

「新問品発売のお知らせ」

拝啓貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、新商品発売に関するお知らせを下記の通りご案内いたします。

ぜひともご検討の程よろしくお願い申し上げます。

なおご不明な点は、営業担当者よりご説明をさせていただきますので、各営業部へお問い合

わせをお願いいたします。

【新商品】GGハニカム™<ハニカム構造の地盤安定材>

※「グランドグリッド™」は製造終了となり、後継品として「GGハニカム™」を発売します。

製品色がグレーより、ブラックとなります。その他、サイズや価格に変更はありません。

問ロロ石 GGハニカム™

規格 <拡張時〉11 5 0 m m x 8 7 〇 OmmxHS Omm

<'縮小時〉1690mmxlSOmmxH 5 0mm

<升目55mm >

< 色 > ブラック

設計価格 2 8，0 0 0円

<商品特徴〉

GGハニカム・は住宅周りや、公共の用地の様々な問題を改善する機能を持った商品です。

・駐車場敷き砂利のワダチの解消、砂利特有のワダチを防止

・砂利敷き通路、園路の歩行性の改善

・斜面の土砂の流出による景観の改善、側溝の埋まり等の解消

・舗装面の陥没の防止に最適、地盤の補強

<発売時期〉

2025年7月2 2日発売

以上


